АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

с. Лаж

О внесении изменений в постановление администрации Лажского
сельского поселения от 31.08.2015 №68 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту капитального строительства,

расположенному на территории муниципального образования Лажское
сельское поселение, или аннулировании его адреса»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация Лажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Лажского сельского поселения от 31.08.2015 № 68:
       1.1. В пункте 2.4. административного регламента «Срок предоставления
муниципальной услуги» цифру «14» заменить на цифру «12».
       1.2.  В  пункте  3.3.  административного  регламента  «Описание
последовательности  административных  действий  при  направлении
межведомственных запросов» слова «5 рабочих дней» заменить словами « 3
дней».
       2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования.

Глава администрации
Лажского сельского поселения                                  А.А.Криницын